АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2012  № 2076-адм
О прекращении права аренды земельного участка по Тульскому переулку (в районе дома № 12)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании обращения МУП «Смоленсктеплосеть» от 24.07.2012 № 5151/04, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть» право аренды земельного участка категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:27:0020811:22 площадью 167 м2, расположенного по адресу: город Смоленск, Тульский переулок (в районе дома № 12), предоставленного постановлением главы города Смоленска от 12.04.2005 № 898 «О прекращении права бессрочного пользования земельными участками и о предоставлении в аренду земельных участков МУП «Смоленсктеплосеть».

Договор аренды земельного участка от 19.06.2009 № 166/м подлежит расторжению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев